Финансовое управление администрации

 Катав – Ивановского муниципального района

ПРИКАЗ

   от 29января 2019 г.                                                                                 №  17

О внесении изменений в приказ

Финансового управления

администрацииКатав – Ивановского

муниципальногорайона № 284 от

31.12.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в пункт 13.3 Административного регламента исполненияФинансовым

управлением муниципальной функции по санкционированию расходов и

проведению кассовых операций со средствами районных бюджетных учреждений и

районных автономных учреждений, утвержденного приказом Финансового

управления от 31.12.2014 г. № 284 «Об административном регламенте

исполненияФинансовым управлением муниципальной функции по

санкционированию расходов и проведению кассовых операций со средствами

районных бюджетных учреждений и районных автономных учреждений»

следующее изменение:

дополнить словами «, номера сведений об обязательстве и договоре».

2.Контроль и организацию выполнения настоящего приказа возложить на

начальника отдела казначейского исполнения бюджета Воронову И.С.

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы,

начальник финансового управления                                                      С.Л. Чечеткина